
Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2017

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
c

Celkem 174 708 3 873 18 329 15 786 7 801 13 369 7 842 9 513 5 736 15 631 2 844 7 756 6 173 22 120 28 773 3 624 5 538
v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 174 708 3 873 18 329 15 786 7 801 13 369 7 842 9 513 5 736 15 631 2 844 7 756 6 173 22 120 28 773 3 624 5 538

11000  Nefinanční podniky 20 405 327 1 607 2 007 681 1 232 853 776 519 2 256 176 663 560 3 808 4 181 340 419

11001  Veřejné podniky nefinanční 74 2 6 7 7 2 3 2 6 13 1 1 6 5 11 1 1

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 17 504 270 1 409 1 734 569 1 119 776 676 481 2 057 151 623 439 2 907 3 639 280 374

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 2 827 55 192 266 105 111 74 98 32 186 24 39 115 896 531 59 44

12000  Finanční instituce 96 1 6 11 3 8 2 1 2 10  -  - 4 13 29 3 3

12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12200  Institituce přijímající vklady kromě 

            centrální banky (CB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Inst. přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12302  Fondy peněž. trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12303  Fondy peněž. trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než FPT  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr.kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 

            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 31  - 4 5  - 1  -  -  - 4  -  - 1 6 8  - 2

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 26  - 4 4  - 1  -  -  - 3  -  - 1 5 6  - 2

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 5  -  - 1  -  -  -  -  - 1  -  -  - 1 2  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 56 1 2 5 1 5 2 1 2 5  -  - 3 6 19 3 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 51 1 2 5 1 5 2 1 2 4  -  - 3 5 17 2 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr. 4  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 1 1 1  - 

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 9  -  - 1 2 2  -  -  - 1  -  -  - 1 2  -  - 

12701  Kaptivní finanční instituce a pujčo-

            vatelé  peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem



Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2017

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
cInstitucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-

            vatelé peněz, národní soukromé 8  -  - 1 2 2  -  -  - 1  -  -  -  - 2  -  - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 

            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 180 26 111 77 65 102 34 98 67 54 33 82 60 134 147 35 55

13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 26  - 2 2  - 3  - 2  - 1 2 1 2 2 9  -  - 

13120  Národ. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 1 153 26 109 75 65 99 34 96 67 53 31 81 58 131 138 35 55

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 

14000  Domácnosti 143 166 3 321 15 738 12 794 6 572 11 291 6 501 8 010 4 802 12 627 2 421 6 605 5 141 17 053 22 565 3 044 4 681

14100  Zaměstnavatelé 6 224 94 726 539 276 533 255 416 217 492 82 259 241 818 848 192 236

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 132 474 3 115 14 493 11 799 6 097 10 335 5 996 7 351 4 425 11 822 2 204 6 253 4 867 16 005 20 739 2 801 4 172

14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 4 468 112 519 456 199 423 250 243 160 313 135 93 33 230 978 51 273

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14430  Příjemci ostatních transferů 4 468 112 519 456 199 423 250 243 160 313 135 93 33 230 978 51 273

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 9 861 198 867 897 480 736 452 628 346 684 214 406 408 1 112 1 851 202 380

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 9 858 198 867 897 480 736 451 627 346 684 214 406 408 1 112 1 851 202 379

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 3  -  -  -  -  - 1 1  -  -  -  -  -  -  -  - 1

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21000  Člen. státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21110  Členské státy eurozóny  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21120  Členské státy mimo eurozónu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21210  Evropská centrální banka (ECB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ost. země a mezinár. org. - nerezidenti EU  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


